Haymosa HaTtanba HukonaesHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep oTyeTa
06 oueHke

2024/120/119/1

2024/119/118/1

2024/108/113/2

2024/107/112/2

2025/01/01

2025/01/02

2025/03/03

2025/10/04

2025/11/05

I0p. NULO
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKHM

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
njaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

00O "3eneHasn
nnaHerta"

00O "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

23.01.2025

23.01.2025

23.01.2025

23.01.2025

15.01.2025

15.01.2025

23.01.2025

17.02.2025

18.02.2025

CBepeHusn

HaymoBa HaTanba HukonaesHa

009696

09.11.2015

06bekT
OLLeHKM

obbekT
HeOBVXUMOCTU

obbekT
HeaBVXUMOCTU

obbeKkT
HeO4BNWXUMOCTU

obbeKkT
HeOBUXUMOCTU

obbekT
HeOBUXXUMOCTH

obbekT
HeaBUXXUMOCTH

obbekT
HeOBMXUMOCTU

obbekT
HeOBVXUMOCTN

3eMeJibHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATEeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



2025/13/30

2025/17/51

00O "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

27.02.2025

11.03.2025

obbekT

pblHOYHas
HeABUXXUMOCTH
obbekT

pbIHOYHas
HeaBUXXUMOCTH

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



