

Наумова Наталья Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Наумова Наталья Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		009696			
Дата включения в реестр членов РОО		09.11.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2024/120/119/1	ООО "Зеленая планета"	23.01.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2024/119/118/1	ООО "Зеленая планета"	23.01.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2024/108/113/2	ООО "Зеленая планета"	23.01.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2024/107/112/2	ООО "Зеленая планета"	23.01.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2025/01/01	ООО "Зеленая планета"	15.01.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2025/01/02	ООО "Зеленая планета"	15.01.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2025/03/03	ООО "Зеленая планета"	23.01.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2025/10/04	ООО "Зеленая планета"	17.02.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2025/11/05	ООО "Зеленая планета"	18.02.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2025/13/30	ООО "Зеленая планета"	27.02.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2025/17/51	ООО "Зеленая планета"	11.03.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости